

دوشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۸ • ۱۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۶ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

شیوه تخصیص سهمیه سوخت برخی خودروها تغییر می‌کند

مدیرکل دفتر حمل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: از ابتدای بهمن‌ماه سهمیه سوخت ناوگان سواری کرایه فقط بر اساس میزان پیمایش خواهد بود و ضرورت دارد راننده‌ها برای دریافت پاران، حتما شماره شبا خود را ثبت کنند.
دارپوش باقرجوان ، در تشریح آخرین وضعیت ارائه سوخت به ناوگان سواری کرایه بر اساس پیمایش که قرار است از ابتدای بهمن ماه عملیاتی شود، اظهار داشت: بر اساس قراری که با هیأت تصمیم‌گیری در توزیع و سهمیه سوخت داشتیم، مقرر شد مدت‌زمان دو ماه یعنی آذرماه و دی ماه امسال، ماهانه ۷۵ لیتر سهمیه سوخت برای ناوگان سواری کرایه اختصاص یابد. و از ابتدای بهمن ماه سهمیه سوخت سواری کرایه بر اساس پیمایش باشد.

راننده‌های سواری کرایه شماره شبا خود را حتما در سامانه ثبت کنند

وی ادامه داد: در همان جلسه مقرر شد «شماره شبا» رانندگان سواری کرایه اخذ شود و بر اساس آن از ماه‌های بعد این ناوگان طبق پیمایش، مابه التفاوت سوخت دریافت کنند که در واقع به شماره حساب شبا آنها واریز می‌شود.
مدیرکل دفتر مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای توضیح داد: بحث تصمیم‌گیری درباره اینکه این مابه التفاوت بر اساس پیمایش، سهمیه سوخت باشد یا ربالی در حیطه اختیارات ما نیست و دوستان در وزارت کشور و تیم مذکور در این‌باره تصمیم‌گیری می‌کنند.باقرجوان در پاسخ به این سؤال که رانندگان شماره شبا را از چه طریق می‌توانند ثبت کنند؟ گفت: آدرس ثبت شماره شبا در سامانه کارت هوشمند مشخص شده است که رانندگانی می‌توانند آنجا شماره شبا را ثبت کنند. وی تأکید کرد: شماره شبای راننده باید مربوط به راننده مالک سواری کرایه باشد و اگر هم وکالتی و لیزینگ‌ی باشد، راهکارها در این باره آنجا مطرح شده است تا به این ترتیب راننده‌ها بتوانند سریع‌تر وارد شده و شماره شبای خود را ثبت کنند تا به این ترتیب پیمایش برای تخصیص سوخت ملاک عمل قرار گیرد.مدیرکل دفتر حمل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تأکید کرد: رانندگان ناوگان سواری کرایه هیچ دغدغه‌ای نداشته باشند. مطمئنا این سامانه به نفع آنها خواهد بود و به نفع کسانی است که بیشتر فعالیت می‌کنند و پیمایش بیشتری دارند و بدین ترتیب پاران و مابه التفاوت بیشتری دریافت می‌کنند.

فقط پیمایش ملاک تخصیص پاران یا سوخت خواهد بود

باقرجوان در پاسخ به این سؤال که از ابتدای بهمن ماه همه ۷۰۰ لیتر سهمیه بنزین ناوگان سواری کرایه حذف خواهد شد و فقط سهمیه طبق پیمایش خواهد بود؟ گفت: بحث پیمایش ملاک تخصیص پاران یا سوخت خواهد بود و این از سوی نمایندگان سه گانه به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تکلیف شده است.



وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه شورای معاونان وزارتخانه با اشاره به تراز تجاری مثبت در ۹ ماهه سال جاری، گفت: برخی تولیدات استراتژیک تأثیر عمده‌ای روی خودکفایی و قطع وابستگی کشور دارند و باید در دستور کار ویژه باشند.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضا رحمانی در جلسه شورای معاونین وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: تراز تجاری ۹ ماهه امسال مثبت بوده است و طی این مدت حجم واقعی صادرات انجام شده نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در ۹ ماه امسال صادرات کشور با حدود ۱۰۳ میلیون تن کالا، بیش از ۱۸٫۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.

ضرورت وفور کالا در سطح عرضه

وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: مهمترین کار بخش بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال جاری توجه به وفور کالا و تامین

رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تسهیلات مسکن باید حداقل ۵۰ درصد از قیمت تمام شده یک واحد آپارتمان را پوشش دهد، گفت: هم‌اکنون با وام ۲۰۰ میلیون تومانی حداکثر می‌توان ۱۵-۱۰ مترمربع آپارتمان خرید.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمدرضا رضایی کوچی با اشاره به اینکه قدرت خرید تسهیلات مسکن کاهش یافته و نیازمند ترمیم است، گفت: تصمیم اخیر شورای پول و اعتبار برای افزایش سقف تسهیلات اوراق یک گام به جلو بود اما کافی نیست و میزان افزایش تسهیلات مسکن در شبکه بانکی باید به مراتب بیشتر باشد.

وی تأکید کرد: البته افزایش تسهیلات باید به نحوی صورت گیرد که اقساط آن در استطاعت متقاضیان مسکن باشد و برای این منظور می‌توان نرخ سود و مدت بازپرداخت را تغییر داد. رضایی‌کوچی با اشاره به اینکه در حال‌حاضر حتی با وام ۲۰۰ میلیون تومانی هم حداکثر می‌توان ۱۵-۱۰ مترمربع آپارتمان خرید،

بانک مرکزی اعلام کرد با هدف تسهیل استفاده از رمزهای دوم پویا، از تاریخ سه‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸ امکان دریافت پیامکی رمز پویا فراهم می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، به اطلاع می‌رساند با هدف تسهیل استفاده از رمزهای دوم پویا، از تاریخ سه‌شنبه ۱۷

تراز تجاری مثبت در ۹ ماهه سال جاری

لزوم خودکفایی در تولیدات استراتژیک



مناسب کالا در سطح عرضه بوده است و با تدابیر اتخاذ شده خوشبختانه جلوی بسیاری از شوک های اقتصادی در مقاطع مختلف گرفته شده با این حال ضرورت دارد در تصمیم‌گیری‌ها به موقع اقدام و برنامه ریزی ها کاملا دقیق باشند تا مانع هر گونه

رییس کمیسیون عمران مجلس عنوان کرد:

حداکثر می‌توان با وام ۲۰۰ میلیون تومانی ۱۰ تا ۱۵ متر آپارتمان خرید

گفت: تناسبی که باید بین تسهیلات بانکی و قیمت مسکن وجود داشته باشد با افزایش تسهیلات اوراق خیلی جزئی ترمیم شد اما این اتفاق می‌تواند با شکل تکامل یافته‌تری هم رخ دهد، طوری که تسهیلات حداقل ۵۰ درصد از قیمت تمام شده مسکن را پوشش دهد.

رییس کمیسیون عمران مجلس تعدیل نسبت عرضه و تقاضای مسکن از طریق حمایت از ساخت مسکن متناسب با نیاز متقاضیان مصرفی و خانوادلی‌ها را یکی از اصلی‌ترین راهکارهای کاهش قیمت مسکن عنوان کرد و یادآور شد: یکی از مهمترین مولفه‌های موثر بر قیمت تمام شده مسکن، زمین است. در کشور ما قیمت زمین عموما بسیار بالااست و همین موضوع بیش از هر مولفه دیگری عامل افزایش قیمت مسکن در دوره‌های مختلف بوده است.

رضایی‌کوچی استفاده از زمین‌های موجود در بافت‌های فرسوده برای ساخت و ساز را یک راه‌حل موثر برای کاهش قیمت تمام شده مسکن عنوان و اظهار کرد: باید سازنده‌ها را به سمت تولید مسکن در این قبیل زمین‌ها هدایت کنیم؛ ضمن اینکه زمین‌هایی که در

موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.
در این طرح با اضافه شدن دکمه «درخواست رمز پویا» به درگاه‌های پرداخت اینترنتی و برنامه‌های پرداخت، این امکان فراهم می‌شود که مشتریان، رمز دوم پویای خود را از طریق پیامک دریافت کنند.

دی ۱۳۹۸ این امکان فراهم می‌شود تا مشتریان بانکی در زمان انجام پرداخت‌ها و خریدهای اینترنتی، درخواست خود را برای دریافت پیامکی رمز پویا به بانک صادرکننده کارت خود ارسال کنند.

لازم به ذکر است این طرح به صورت مرحله‌ای اجرا شده و در هر مرحله تعدادی از بانک‌ها و

لزوم خودکفایی در تولیدات استراتژیک
وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: برخی تولیدات استراتژیک تأثیر عمده ای روی خودکفایی و قطع وابستگی کشور دارند و باید در دستور کار ویژه باشند و با جدیت مسائل آنها را پیگیری و از آنها حمایت کنیم.

رحمانی خاطرنشان کرد: مشکلات کوچک نباید مانعی در برابر اراده ما در پیشرفت امور باشد و حتماً روحیه امثال سردار شهید سلیمانی باید به عنوان یک الگو در روند فعالیت‌ها و تلاش های ما مورد توجه قرار گیرد.

وی تأکید کرد: امروز بخشی از جنگ اقتصادی روانی است و ما برای حل مشکلات پیش روی برخی واحدها که دارای درجه اهمیت بیشتری هستند باید شبانه روز کار کنیم.

وزیر صمت وفور کالا در سطح عرضه و حفظ وضعیت موجود تولید را اولویت نخست وزارت صمت برشمرد و گفت: روند موجود در تعادل بازار که بعد از دوره جدید تحریم ها مورد توجه ویژه این وزارتخانه بوده باید با قدرت و جدیت ویژه‌ای دنبال شود.

مشکلی در سطح بازار شویم.

رحمانی افزود: در راستای حفظ تعادل بازار و در تامین بهنگام کالا در سطح بازار، باید منافع مردم و بخش تولید به صورت همزمان مورد توجه قرار گیرد.

مشکلی در سطح بازار شویم.

وی با بیان اینکه در شهرهای جدید نیز زمین‌های مناسب ساخت و ساز بسیاری وجود دارد، افزود: علاوه بر این بخشی از زمین‌های مناسب ساخت‌وساز در اختیار دستگاه‌های دولتی و رها شده است. البته مقرر شده در طرح اقدام ملی مسکن بخشی از این زمین‌های دولتی به وزارت راه و شهرسازی واگذار و بستر مسکن‌سازی برای اقشار متقاضی مسکن شود؛ اما برخی دستگاه‌ها هنوز نسبت به واگذاری زمین مقاومت دارند.

نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از وجود نوعی چسبندگی بین زمین‌ها، نهادهای و دستگاه‌های اجرایی، از دولت درخواست کرد برای آزادسازی این زمین‌ها اقدام لازم را انجام دهد و ابراز امیدواری کرد با اجرای طرح اقدام ملی مسکن، بین میزان تقاضا و عرضه مسکن ارزان قیمت تناسب برقرار و از جهش قیمت مسکن در بازار نیز در دوره های آتی به این ترتیب پیشگیری شود.

موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.

با توجه به اینکه دریافت رمز پویا از طریق پیامک منوط به ارائه تأییدیه شماره تلفن همراه به بانک مربوطه می‌باشد، لازم است هموطنان گرامی برای اطلاع از نحوه ارائه این تأییدیه، ضمن ارتباط با مراکز تماس بانک خود و یا با مراجعه به شعب و وب‌سایت بانک خود، اطلاعات لازم را در این خصوص بدست آورند.

موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.

موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.

موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.

موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.

لازم به ذکر است در حاشیه پرگزاری اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های فنی تخصصی شرکت های آب و فاضلاب در اصفهان، مهندس تقی خامسی زاده معاون آب و آبنای وزیر نیرو، مهندس حمیدرضا جانباز مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور و مهندس هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از سامانه ۱۵۲۲ شرکت آبفا اصفهان بازدید کردند.

این سامانه با ۹ کلید، خدمات متفاوتی به مشترکان ارائه می کند، از جمله: پرداخت قبض الکترونیکی، خرید انشعاب آب یا فاضلاب، خدمات پس از فروش که شامل ۲۳ خدمت است، رسیدگی به قبوض آب بها، رسیدگی به درخواست های قبلی و ارتباط با اپراتور، درخواست لوازم کاهنده و اعلام شماره تلفن باتوجه به حذف قبوض خدماتی است که در این سامانه تعریف شده است.

برگزیدگان اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های شرکت های آب و فاضلاب معرفی شدند.

لازم به ذکر است اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های فنی تخصصی بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب در مجتمع آموزشی صنعت آب و برق اصفهان، با حضور مدیر دفتر بهره برداری آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب، معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات در مجتمع آموزشی صنعت آب و برق اصفهان، با معرفی برگزیدگان به شرح ذیل پایان رسید.

در بخش نصب انشعاب فاضلاب

رتبه اول استان فارس – رتبه دوم به استان اصفهان – رتبه سوم استان قزوین

در بخش نصب انشعاب آب

رتبه اول استان همدان – رتبه دوم استان زنجان – رتبه سوم استان اصفهان

در بخش عیب یابی مدار فرمان در تابلو برق

رتبه اول استان لرستان – رتبه دوم شهر کاشان – رتبه سوم مشهد

در بخش تعمیرات خطوط لوله آب

رتبه اول اصفهان – رتبه دوم استان اردبیل – رتبه سوم استان البرز

در بخش پارامترهای شیمیایی آب

رتبه اول استان تهران – رتبه دوم استان البرز – رتبه سوم استان هرمزگان

تیم برگزیده اخلاقی این دوره از مسابقات نیز استان آذربایجان شرقی در رشنه تعمیرات خطوط لوله آب معرفی شد.

گفتنی است، به برگزیدگان این بخش ها تندیس اهدا و همچنین به رتبه های اول لوح افتخار یونسکو نیز اعطا شد.



شماره ۲۸۸۴

بانک

مدیرعامل بانک ملی ایران:

خلاقیّت و ایده پردازی سرلوحه اقدامات روسای شعب باشد

بانک یک بنگاه اقتصادی است و هر رییس شعبه یک بنگاه دار است که باید کار اقتصادی انجام دهد. محمدرضا حسین زاده ، مدیرعامل بانک ملی ایران در نشست صمیمی با روسای شعب ادارات امور شعب تهران با تأکید بر اینکه بانک یک بنگاه اقتصادی است، گفت: خلاقیّت، نوآوری و ایده پردازی باید از سوی روسای شعب مورد توجه باشد تا موفقیت شعبه حاصل شود. حسین زاده در این نشست که با حضور مسعود خاتونی عضو هیات مدیره، محسن امین زارع معاون امور ارزی و بین الملل، اصلان کریمی مدیر امور شعب استان تهران، روسای ادارات ستادی ، روسای ادارات امور و شعب شمال و مرکزی تهران برگزار شد، ضمن تریک و تسلیت به مناسبت شهادت سردار سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: امروز ایران عزیز یکپارچه عزادار است و قطعاً نام سردار سلیمانی در کتاب تاریخ ایران ماندگار خواهد بود و فرزندانمان درباره رشادت های ایشان خواهند خواندوی تصریح کرد:اگر بخواهیم تنها یک جمله درباره شهید زنده سردار سلیمانی بگوییم این است که ایشان خود را فدای ایران کرد تا ما در امنیت زندگی کنیم و بقینا کشورهای منطقه و همسایه نیز با فداکاری های ایشان امروز در امنیت به سر می برند و در آخر نیز جان خود را در این راه فدا کرد. حسین زاده با اشاره به بررسی عملکرد ادارات امور شعب و واحدها در جلسات هفتگی هیات مدیره بانک تأکید کرد:بانک یک بنگاه اقتصادی است و هر رییس شعبه یک بنگاه دار است که باید کار اقتصادی انجام دهدوی بیان کرد: روسای شعب باید توجه بیشتری به بخش های LC داخلی، ضمانت نامه، تسهیلات کوتاه مدت از جمله خرید دین و… داشته باشند تا کوبه بانک بنگاه اقتصادی عملکرد و سودآوری خوبی داشته باشند.مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان اینکه این بانک محصولات بی نظیر و کم نظیری را در نظام بانکی ارایه کرده است، افزود: یکی از این محصولات بانک آفیسر است که مشابه آن در هیچ بانکی در کشور وجود ندارد و از این رو یک مزیت رقابتی محسوب می شودوی از بام، بله و اپلیکیشن ۶۰ به عنوان دیگر محصولات نوآورانه بانک ملی ایران در نظام بانکی کشور یاد کرد و گفت: روسای شعب باید بهره مندی از این محصولات را برای کسب موفقیت شعب خود مدنظر قرار دهند.حسین زاده با اشاره به تحریم ها و شرایط اقتصادی کشور ادامه داد:بیشترین شبکه خارج از کشور در اختیار بانک ملی ایران است و این بانک در بیشتر کشورها شعبه دارد، بنابراین صرف نظر از تحریم های وضع شده از سوی آمریکا علیه نظام بانکی کشور، می توانیم اقدامات ارزی مناسبی داشته باشیم.وی با بیان اینکه متأسفانه در برخی محافل صحبت هایی علیه نظام بانکی مطرح می شود، ابراز کرد: این موضوع جفا به نظام بانکی کشور است چرا که امروز نمی توان طرح تولیدی یا اشتغال زایی را یافت که یک یا چند بانک در آن مشارکت نداشته باشند.